
UCHWAŁA NR /2022 

ZARZĄDU POWIATU W KIELCACH 

z dnia 2022 r. 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Szpitala Powiatowego w Chmielniku 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 46 ust. 3 i art. 49 ust. 6 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 2022 poz. 633) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1  

Zatrudnia się Pana Grzegorza Piwko na stanowisko Dyrektora Szpitala Powiatowego 
w Chmielniku. 

§ 2  

1.Stosunek pracy,, o którym mowa § 1 nawiązuje się na podstawie powołania, 
od dnia .1 .. fi: P. fi.'?: >.• 

2.Warunki wynagradzania oraz inne warunki dotyczące stosunku pracy zostaną ustalone 
odrębnie. 

§ 3  

Powołanie następuje na czas określony 6 lat od dnia Ak.^.\ . PrfiA.A", 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz 


